87. *Potest quis ordinari ab episcopo loci ratione originis.* — Queritur III. An, et quando possit quis ordinari ab episcopo loci ratione originis? Resp. I. Certum est, quod ratione originis fiat quis subditus episcopi loci, in cujus diocesi natus est quoad effectum recipiendi ordines ab ipso, licet postmodum alibi beneficium, aut domicilium acceperit, dummodo caetera requisita concurrant. Patet hoc ex c. *Cum nullus*, 3, h. t. cujus verba n. 78, referuntur.

88. *Dummodo ibi non fuerit natus fortuito. Natus in mari, habet originem in domicilio patris.* — Resp. II. Ut quis ratione originis suae fiat subditus episcopi loci, ubi natus est, quoad effectum recipiendi ordines requiritur vel maxime, quod parentes ipsius tempore nativitatis suae ibidem domicilium habuerint: nam natus fortuito in loco, per quem mater transibat, aut ibi negotiorum causa, vel in fuga hostium ad tempus degebat, non potest dici ex eo oriundus, sed potius ex loco, ubi pater ejus tunc habebat domicilium, arg. I.